山东省铸造协会文件

鲁铸协〔2016〕8号

关于表彰山东省铸造行业先进集体和优秀个人
的通知

各会员单位：

2016 年是山东省铸造协会成立30 周年。在这30 年期间，山东铸造行业取得了骄人的成就，已经成为名副其实的铸造大省。伴随着行业快速发展的三十年，山东省铸造协会通过自身的建设和发展，其行业影响力、凝聚力和权威性也得到了极大的提升，这些成绩的取得都离不开广大会员企业和铸造工作者的努力和奉献。为表彰先进事迹，弘扬奉献精神，汇集发展正能量，推进我省铸造由大变强。山东省铸造协会拟在2016 年12月 “山东省铸造厂长（经理）年会”期间，举办纪念协会成立30 周年庆典系列活动，表彰行业和协会先进集体和优秀个人。有关事宜通知如下：

一、评选奖项

（一）山东省铸造行业突出贡献先进单位

参评条件：

（1）铸造行业准入公告企业、设备与仪器、原辅材料生产单位、大专院校及科研院所。

（2）山东省铸造协会会员或理事单位，无重大安全、逃漏税收、污染环境及违反有关法律的行为。

（3）企业在行业中有良好的形象和社会信誉，在技术、管理及节能降耗等方面有创新能力，有较好的发展前景和较强的企业竞争能力。
（二）山东省铸造行业突出贡献优秀个人

1、终身奉献奖

参评条件：入选《山东省铸造行业专家人才库》、为行业的发展奉献工作五十年及以上的铸造工作者。

2、行业奉献奖

参评条件：入选《山东省铸造行业专家人才库》、为行业的发展奉献工作三十年以上的铸造工作者。

3、行业工匠奖

参评条件：常年坚守在企业生产一线，为行业发展奉献工作三十年以上的铸造工作者，由协会会员及理事单位推荐。

4、行业巾帼英雄

参评条件：企业主要负责人；从事铸造生产、技术、质量及管理工作十年以上的女性铸造工作者，由协会会员及理事单位推荐。

5、行业工作先进个人

参评条件：积极参与行业协会工作，为行业发展做出较大贡献的铸造行业工作者。

二、评选原则

1、申报单位或个人自愿参评。

2、统一评审标准，做到公平、公正和公开。
3、不收取任何参评和宣传费用
三、评选程序
1、参评企业或个人于2016年10月15日前，报送参评材料至山东省铸造铸协会秘书处。

2、依据评选标准对报送的材料进行评审。

3、评选结果将于2016年11月，在山东省铸造协会网站（www.foundry-sd.com）公示。

4、表彰公布：公示结束无异议后，在协会网站和会刊《山东铸造信息》、以及国内各铸造专业杂志、媒体上公布最终表彰结果。

5、颁奖仪式：颁奖仪式将于2016年12月，在山东省铸造厂长（经理）年会暨协会成立三十周年庆典活动中举行。

四、联系方式：

联系单位：山东省铸造协会   联系人： 邱红
地址：济南市解放路134号   邮编：250013

电话：0531-86401781 86952422     传真：0531-86465075

网址：www.foundry-sd.com邮箱：foundry-shandong@163.com
附件1：山东省铸造行业突出贡献先进单位申报表
附件2：山东省铸造行业突出贡献优秀个人申报表
二O一六年八月二十二日

附件1：
山东省铸造行业突出贡献先进单位申报表
	企 业 名 称

	法定代表人

	企 业 性 质
	    □国有    □民营     □股份    □外资    □合资

	详 细 地 址

	邮    编

	联   系  人

	职    务

	手    机

	电       话

	传   真

	企 业 网 址

	E-mail

	职 工 总 数

	技术人员数量

	主导产品名称

	主要铸件材质

	主要铸造工艺

	成为省铸协
会员单位时间

	成为协会理事单位时间

	铸造准入
公告企业
	是 □

否 □

 指 标 数 据
	项   目

年   度
	2013年
	2014年
	2015年

	经  济
数  据
	销售收入(万元)

	利税（万元）

	出口总额（万元）

	人均产值
（万元/人.年）

	铸件产量（万吨）

	企  业

管  理

	获得质量管理奖
	是 □     否 □

	获得商标荣誉

情况
	中国驰名商标 □  山东省著名商标 □  市著名商标 □

	通过体系认证

情况
	质量体系      □       环境管理体系   □

职业健康体系  □       安全体系       □

	通过企业信用
等级评价
	是 □      否 □

	应用ERP等
信息化管理
	有 □      无 □

	高新技术企业
	是 □      否 □

	发  展
创  新
	拥有技术中心

情况
	企业技术中心 □  工程技术中心 □

	专利情况
	发明专利（   ）项  实用新型专利（   ）项

其他（   ）项

	获得科技
成果奖情况
	国家级成果（   ）项  省级成果（   ）项

市级成果（   ）项

	承担铸造标准的
制修定工作
	国家标准（   ）项  行业标准（   ）项

地方标准（   ）项

	节 能 减 排
	循环经济示范单位
	是 □     否 □

	节能降耗先进企业
	是 □     否 □

	通过清洁生产审核
	是 □     否 □

	社  会
责  任
	是否每年社会捐助等公益事业
	2013年社会捐助（     ）元
2014年社会捐助（     ）元

2015年社会捐助（     ）元

	参加行业展会及各种行业会议情况

	获得“山东省铸造行业综合实力五十强”和“行业排头兵”企业称号情况

	其  它
荣  誉

	单  位
意  见
	                    （盖章）     填报日期：

注：1.以上选择项请在□中划“√”选择
附件2.

山东省铸造行业突出贡献优秀个人申报表
	申报奖项

	申报人
基本情况
	姓名

	出生年月

	所在单位名称

	性别

	职务

	所在单位地址

	职称

	手机

	Email

	邮编

	单位指定  联系人
	姓名

	手机

	Email

	申报人主要工作简历

	申报人主要先进事迹（可附页详细介绍）

	申报人所在单位意见
	                              （盖章）     填报日期：